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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KOMUNIKASI
2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Digital Communication dan New Media Nama Kelas : H
Dosen Pengajar : Amin Shabana, S.Sos, M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22010400005 NOVAL ADEPUTRA 16 14 87.5

2 22010400020 MUHAMMAD RIZQULLAH RAMADHON 16 14 87.5

3 22010400028 SHAFA KHOIRUNNISA 16 14 87.5

4 22010400034 FADHILAH ZAHRAH BASED 16 14 87.5

5 22010400043 LAILY RHOMADONA 16 14 87.5

6 22010400047 MIFTAHUL DZIKRI 16 14 87.5

7 22010400052 SITI NUR AFINA 16 14 87.5

8 22010400058 SABRINA HUMAIRA DARMAWY 16 14 87.5

9 22010400059 RIMA DAMAYANTI 16 14 87.5

10 22010400061 GANI HAKIM ABDILLAH 16 14 87.5

11 22010400063 ANNABILLA ZAHRA 16 14 87.5

12 22010400064 NASYA PUTRI FAZIRA 16 14 87.5

13 22010400065 MOHAMMAD TRYDAYA KIRANA 16 14 87.5

14 22010400066 ZHAHIRA MUMTAZAH 16 14 87.5

15 22010400067 MUHAMMAD ARIF APRIHATNO 16 14 87.5

16 22010400069 FINA ABIYYA AGUSTIN MUBAROKAH 16 14 87.5

17 22010400073 HAWA AROFAH QUDSY 16 14 87.5

18 22010400076 MIRNA KAMISABILA 16 14 87.5

19 22010400084 ISAAC IBRAHIM MOLFI 16 14 87.5

20 22010400085 NUR HAMIDAH 16 14 87.5

21 22010400087 TRINITA AULIA ZAHRA 16 14 87.5

22 22010400091 DIANAH MUFIDAH 16 14 87.5

23 22010400093 WINARSIH 16 14 87.5

24 22010400097 ASRI PRATIWI TENGGARA 16 14 87.5

25 22010400100 DINDA RIZQIA MAULANA 16 14 87.5

26 22010400101 SABRINA ZULFANOVA SAPUTRI 16 14 87.5

27 22010400103 AZRIEL RAISIAN 16 14 87.5

28 22010400104 KAIZA NAZWITA AL BALQIS 16 14 87.5

29 22010400109 CINTA MAYRA ZETHA 16 14 87.5

30 22010400111 SISKA AULIA 16 14 87.5

31 22010400116 BELLA PUSPHITA SARI 16 14 87.5

32 22010400119 RIZKI AGUS SALLAM 16 14 87.5

33 22010400126 SARAH JOVITA PASYA 16 14 87.5

34 22010400129 ZAHRA ANASTASIA 16 14 87.5
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35 22010400131 DIVIA LAYLA ZAMZAMIAH 16 14 87.5

36 22010400134 PRADIVA SHIRA AURELLIA 16 14 87.5

37 22010400137 SHIFANA ESFANDIARY 16 14 87.5

38 22010400139 MOCHAMAD SEAN FATHREZZA 16 14 87.5

39 22010400140 MUHAMMAD ADZKAAR PIKRI 16 14 87.5

40 22010400150 MAURA AZZAKIYAH BASYA 16 14 87.5

41 22010400151 AYSAH AURELLIA ROSSPERTIWI 16 14 87.5

42 22010400152 WIDYA MAULYA 16 14 87.5

43 22010400181 HANA RIZQIKA HANDANI 16 14 87.5

44 22010400192 IRVINGIA AGYA ANANDYA 16 14 87.5

45 22050300031 ANEZ FARADILA 16 14 87.5

46 22050300032 SRI WAHYUNI HUTANDJALAY 16 14 87.5
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KOMUNIKASI
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Digital Communication dan New Media Nama Kelas : H
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01041309 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 22010400005 NOVAL ADEPUTRA 85.00 78.00 75.00 78.90 B+ ✔  

2 22010400020
MUHAMMAD
RIZQULLAH
RAMADHON

85.00 85.00 72.00 79.80 B+ ✔
 

3 22010400028 SHAFA KHOIRUNNISA 85.00 80.00 80.00 81.50 A- ✔  

4 22010400034 FADHILAH ZAHRAH
BASED

85.00 85.00 82.00 83.80 A- ✔  

5 22010400043 LAILY RHOMADONA 85.00 82.00 78.00 81.30 A- ✔  
6 22010400047 MIFTAHUL DZIKRI 85.00 87.00 80.00 83.60 A- ✔  
7 22010400052 SITI NUR AFINA 85.00 85.00 80.00 83.00 A- ✔  

8 22010400058
SABRINA HUMAIRA
DARMAWY

85.00 85.00 80.00 83.00 A- ✔
 

9 22010400059 RIMA DAMAYANTI 85.00 85.00 87.00 85.80 A ✔  
10 22010400061 GANI HAKIM ABDILLAH 85.00 85.00 80.00 83.00 A- ✔  
11 22010400063 ANNABILLA ZAHRA 85.00 85.00 78.00 82.20 A- ✔  
12 22010400064 NASYA PUTRI FAZIRA 85.00 82.00 72.00 78.90 B+ ✔  

13 22010400065
MOHAMMAD TRYDAYA
KIRANA 85.00 68.00 45.90 D

 

14 22010400066 ZHAHIRA MUMTAZAH 85.00 80.00 80.00 81.50 A- ✔  

15 22010400067 MUHAMMAD ARIF
APRIHATNO

85.00 90.00 78.00 83.70 A- ✔  

16 22010400069
FINA ABIYYA AGUSTIN
MUBAROKAH 85.00 87.00 87.00 86.40 A ✔

 

17 22010400073 HAWA AROFAH QUDSY 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
18 22010400076 MIRNA KAMISABILA 85.00 90.00 87.00 87.30 A ✔  

19 22010400084 ISAAC IBRAHIM MOLFI 85.00 82.00 80.00 82.10 A- ✔  
20 22010400085 NUR HAMIDAH 85.00 80.00 80.00 81.50 A- ✔  
21 22010400087 TRINITA AULIA ZAHRA 85.00 82.00 80.00 82.10 A- ✔  
22 22010400091 DIANAH MUFIDAH 85.00 82.00 50.10 C- ✔  
23 22010400093 WINARSIH 85.00 90.00 82.00 85.30 A ✔  

24 22010400097
ASRI PRATIWI
TENGGARA 85.00 87.00 78.00 82.80 A- ✔

 

25 22010400100 DINDA RIZQIA
MAULANA

85.00 80.00 82.00 82.30 A- ✔  

26 22010400101 SABRINA ZULFANOVA
SAPUTRI

85.00 92.00 85.00 87.10 A ✔  

27 22010400103 AZRIEL RAISIAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

28 22010400104
KAIZA NAZWITA AL
BALQIS 85.00 87.00 90.00 87.60 A ✔

 

29 22010400109 CINTA MAYRA ZETHA 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  
30 22010400111 SISKA AULIA 85.00 90.00 87.00 87.30 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KOMUNIKASI
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Digital Communication dan New Media Nama Kelas : H
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01041309 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22010400116 BELLA PUSPHITA SARI 85.00 78.00 56.70 C ✔  
32 22010400119 RIZKI AGUS SALLAM 85.00 82.00 78.00 81.30 A- ✔  
33 22010400126 SARAH JOVITA PASYA 85.00 82.00 78.00 81.30 A- ✔  
34 22010400129 ZAHRA ANASTASIA 85.00 82.00 87.00 84.90 A- ✔  

35 22010400131 DIVIA LAYLA
ZAMZAMIAH

85.00 87.00 82.00 84.40 A- ✔  

36 22010400134 PRADIVA SHIRA
AURELLIA

85.00 72.00 47.10 D  

37 22010400137 SHIFANA ESFANDIARY 85.00 82.00 82.00 82.90 A- ✔  

38 22010400139
MOCHAMAD SEAN
FATHREZZA 85.00 82.00 78.00 81.30 A- ✔

 

39 22010400140 MUHAMMAD ADZKAAR
PIKRI

85.00 70.00 53.50 C- ✔  

40 22010400150 MAURA AZZAKIYAH
BASYA

85.00 80.00 78.00 80.70 A- ✔  

41 22010400151
AYSAH AURELLIA
ROSSPERTIWI 85.00 87.00 87.00 86.40 A ✔

 

42 22010400152 WIDYA MAULYA 85.00 90.00 80.00 84.50 A- ✔  

43 22010400181 HANA RIZQIKA
HANDANI

85.00 85.00 80.00 83.00 A- ✔  

44 22010400192 IRVINGIA AGYA
ANANDYA

85.00 78.00 60.00 72.90 B ✔  

45 22050300031 ANEZ FARADILA 85.00 82.00 82.00 82.90 A- ✔  

46 22050300032
SRI WAHYUNI
HUTANDJALAY 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔

 

Rata-rata nilai kelas 85.00 79.93 75.22 79.57 3.49
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 7 Februari 2024 oleh 10494
Tanggal Cetak : Selasa, 13 Februari 2024, 11:52:23
Paraf Dosen :

Amin Shabana, S.Sos, M.Si
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Program Studi

S1 - Ilmu Komunikasi
Periode

2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah

WP01041309 - Digital Communication dan New Media - 3 SKS
Nama Kelas

H
Kurikulum

2021
Sistem Kuliah

Reguler
Peserta / Kapasitas

46 / 45
Kampus Mederka
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Kamis, 5 Okt
2023

13:00 - 15:25

Kontrak Kuliah dan Pe
njelasan RPS

Kontrak Kuliah dan Pe
njelasan RPS

Amin Shabana, S.
Sos, M.Si

46 100.00 

2 Kamis, 12 Okt
2023

13:00 - 15:25

Pengantar mata kulia
h Digital Communicat
ion dan New Media

Pengantar mata kulia
h Digital Communicat
ion dan New Media

Amin Shabana, S.
Sos, M.Si

BC402 46 100.00 

3 Kamis, 19
Okt 2023

13:00 - 15:25

Definisi dan Sifat Kom
unikasi Digital serta M
edia Baru

Definisi dan Sifat Kom
unikasi Digital serta M
edia Baru

Amin Shabana, S.
Sos, M.Si

BC402 46 100.00 

4 Kamis, 26
Okt 2023

13:00 - 15:25

Perkembangan Komu
nikasi Digital dan Med
ia baru

Perkembangan Komu
nikasi Digital dan Med
ia baru

Amin Shabana, S.
Sos, M.Si

BC402 46 100.00 

5 Kamis, 2 Nov
2023

13:00 - 15:25

Karakteristik Media Ba
ru

Karakteristik Media Ba
ru

Amin Shabana, S.
Sos, M.Si

BC402 46 100.00 

6 Kamis, 9 Nov
2023

13:00 - 15:25

Media baru dan Kebu
dayaan Digital

Media baru dan Kebu
dayaan Digital

Amin Shabana, S.
Sos, M.Si

BC402 46 100.00 

7 Kamis, 16
Nov 2023

13:00 - 15:25

Perkembangan Bahas
a di Dunia Digital

Perkembangan Bahas
a di Dunia Digital

Amin Shabana, S.
Sos, M.Si

BC402 46 100.00 

8 Kamis, 23
Nov 2023

13:00 - 15:25

UTS

Pelaksanaan UTS

Amin Shabana, S.
Sos, M.Si

46 100.00 

9 Kamis, 30
Nov 2023

13:00 - 15:25

Pemanfaatan Media B
aru di sektor Pemerint
ahan

Pemanfaatan Media B
aru di sektor Pemerint
ahan

Amin Shabana, S.
Sos, M.Si

BC402 46 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

10 Kamis, 7 Des
2023

13:00 - 15:25

Pengetahuan dan Per
kembangan Media Ba
ru dan Digital

Pengetahuan dan Per
kembangan Media Ba
ru dan Digital

Amin Shabana, S.
Sos, M.Si

46 100.00 

11 Kamis, 14
Des 2023

13:00 - 15:25

Perkembangan dan P
engetahuan Media So
sial

Perkembangan dan P
engetahuan Media So
sial

Amin Shabana, S.
Sos, M.Si

BC402 46 100.00 

12 Kamis, 21
Des 2023

13:00 - 15:25

Pengetahuan dan Per
kembangan Media So
sial kehumasan dan P
eriklanan Digital

Pengetahuan dan Per
kembangan Media So
sial kehumasan dan P
eriklanan Digital

Amin Shabana, S.
Sos, M.Si

BC402 46 100.00 

13 Kamis, 28
Des 2023

13:00 - 15:25

Pengetahuan dan Per
kembangan Budaya
Media Baru

Pengetahuan dan Per
kembangan Budaya
Media Baru

Amin Shabana, S.
Sos, M.Si

BC402 46 100.00 

14 Kamis, 4 Jan
2024

13:00 - 15:25

Perkembangan Manaj
emen Komunikasi Digi
tal

Perkembangan Manaj
emen Komunikasi Digi
tal

Amin Shabana, S.
Sos, M.Si

46 100.00 
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